SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSORES TEMPORÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº 013/2024 DE 17 DE ABRIL DE 2024

PAGE

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CAUCAIA, CEARÁ, por seu Secretário, Senhor Sergio Akio Kobayashi, no

uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o presente Termo Aditivo III ao Edital Nº 013/2024 de 17 de abril de 2024,

referente à Seleção Pública Simplificada para Professores Temporários, com o objetivo de:

1. ANEXO I – DO CRONOGRAMA DO PROCESSO SELETIVO:

1.1. Alterar a data de divulgação dos Resultados dos Recursos e do Resultado Final, desta Seleção Pública Simplificada, para o dia 18 de

maio de 2024.

2. DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1. As demais disposições do Edital de Seleção Pública Nº 013/2024 de 17 de abril de 2024 permanecem inalteradas.

2.2. Este Termo de Aditivo entra em vigor na data de sua publicação.

Caucaia, 18 de abril de 2024.

Sergio Akio Kobayashi

Secretaria Municipal de Educação de Caucaia/CE